М А Г А Д А Н С К А Я   О Б Л А С Т Н А Я   Д У М А

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ

от 30.11.2007 № 1020

г. Магадан

О присвоении звания «Почетный гражданин Магаданской области»

Каликяну В.А.

За значительный личный вклад в социально-экономическое развитие

Магаданской области и особые заслуги в развитии дорожной отрасли

Магаданской области Магаданская областная Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Магаданской области»

Каликяну Вячеславу Ардавасовичу – члену Совета Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации (посмертно).

2. Направить настоящее Постановление в средства массовой информации

для официального опубликования.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Магаданской областной Думы     А.П. Александров